
РЕШЕНИЕ № 45 
30.03.2017 год. 

 
Определяне представител и заместник представител на Община Габрово в Общото 

събрание на РСО „Централна Стара планина” 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 от ЗМСМА, във връзка с чл. 9, ал. 3 и чл. 17, ал. 
2 от Устава на РСО „Централна Стара планина“, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 

1. Определя Таня Христова – кмет на Община Габрово за представител на 
Община Габрово в Общото събрание на РСО „Централна Стара планина“. 

2. При невъзможност за участие на определения по т. 1 представител в 
заседанието на Общото събрание, той ще бъде заместван от Лена Георгиева – 
Председател на Общински съвет Габрово. 
 
Приложение: Устав на РСО „Централна Стара планина“ 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


